
 

 

1 

Návod na obsluhu stimulátor klitorisu 
Pretty Love 
Pretty Love představují produkty nové generace – tento silikonový stimulátor klitorisu s 24 
karátovým zlatem se může pochlubit vibrační a sací funkcí. Z druhé strany sacího mechanismu 
jsou umístěny malé stimulační výstupky, které mohou sloužit k dráždění bradavek nebo dalších 
citlivých míst. Jeho ergonomický design usnadňuje jeho použití. Díky jeho poměrně malé velikosti 
ho můžete použít téměř kdekoliv. 

 

Nabı́jenı́ 
Před prvním použitím je stimulátor potřeba nabít. Zastrčte kabel do stimulátoru (zadní strana dole – 
nápis DC) a USB portu.  
 
Vibrátor se bude průměrně nabíjet 60 min do plného nabití. Během nabíjení bude svítit červené 
světlo, které po skončení nabíjení zhasne. Doba použití je cca 90 min. K nabíjení používejte pouze 
originální USB nabíjecí kabel. 



 

 

2 

Použitı́ 
Stimulátor má v sobě zabudovaná tři tlačítka určená k ovládání. Spodním tlačítkem se zapínají / 
vypínají vibrace (svítí červené světlo) a volí se vibrační programy. Intenzita tlakových vln se zapíná 
/ vypíná pomocí prostředního tlačítka (svítí modré světlo) a zároveň se s ním vybírají režimy sání. 
Horní tlačítko slouží k auto čištění. 
 
Podtlakový vibrátor nabízí 

 7 režimů sání. 
 7 samostatně ovládaných vibračních programů. 

 
Sací vibrátor má v sobě zabudovanou vnitřní funkci čištění. Při použití této funkce mějte vypnutý 
režim sání i režimy vibrací. Umístěte výrobek do nádoby s čisto vodou a stiskněte a přidržte horní 
tlačítko kapky. Tlačítko slouží k zapnutí funkce automatického čištění po dobu 10–30 sekund. 
Uvolněním tohoto tlačítka se čistící funkce vypne. 

Obsah balenı́ 
 Stimulátor klitorisu Pretty Love. 
 USB kabel k nabíjení. 
 Sáček na uložení stimulátoru. 

Cištěnı́ a údržba 
Vibrátor čistěte vždy po každém použití a nechte ho uschnot. K čištění nepožívejte alkohol, aceton 
ani benzín. Nenabíjte produkt (vždy mějte kabel odpojený) ani ho nepoužívejte během čištění. 
Uchovávejte na suchém místě. 

Nezletilé osoby, těhotné čeny trpící hypertenzí, srdečními nebo jinými chorobami tento produkt 
nesmí používat. 

Požívetejte pouze lubrikační gely na vodní bázi. 

Doporučené příslušenství: 
Lubrikační gel Pjur Aqua 100 ml 
Antibakteriální čistící sprej Pjur med Clean 100 ml 
 
Acebiz s.r.o. 
Sklad & výdejna:  
Bystrá 761/10, 19300 Praha 9 
Zákaznická linka: 222 224 060 
E-mail: podpora@sexshopik.cz 


